
 به بعد( 95)ورودي  خاكو مهندسي علوم  -بندي دوره كارشناسي رشته مهندسي كشاورزي برنامه زمانب
 توضيحات )همنياز( پيشنياز شماره درس تعداد واحد نام درس نيمسال

 اول

 1گياه شناسي 
 1گياه شناسي آز 

 فيزيك كشاورزي و منابع طبيعي 
 آز فيزيك كشاورزي و منابع طبيعي

 مهندسيشيمي عمومي 
 عمومي زمين شناسي

 عموميزمين شناسي آز 
 دروس عمومي

2 
1 
2 
1 
3 
2 
1 
- 

102-22-33 
101-22-33 
111-10-20 
119-10-20 
103-10-21 
101-12-12 
110-12-12 

- 

 ندارد
 (1گياه شناسي )

 ندارد
 (فيزيك كشاورزي و منابع طبيعي )

 ندارد
 ندارد

 )زمين شناسي عمومي(
- 

 
 
 
 
 

 

  12 دروس عموميجمع به غير از 

 دوم

 عمومي  1رياضي 
 شيمي آلي كشاورزي 

 شيمي تجزيه كشاورزي
  شيمي تجزيه كشاورزيآز

 زبان عمومي كشاورزي
 زيست شناسي
 دروس عمومي

3 
3 

2 
1 
3 
2 
- 

103-11-19 
229-12-21 
212-23-33 
213-23-33 
113-10-22 
101-22-33 

- 

 ندارد
 مهندسي شيمي عمومي

 شيمي عمومي مهندسي
 مي تجزيه كشاورزي()شي

 ندارد
 ندارد
- 

 

  14 جمع به غير از دروس عمومي

 سوم

 ار و احتمالاتمآ
  بيوشيمي عمومي
 مباني خاكشناسي

 مباني خاكشناسيآز 
 تاصول زراع

 هوا و اقليم شناسي
 هوا و اقليم شناسي آز

 دروس عمومي

3 
2 
1 
3 
2 
1 
3 
2 
- 

 

3322103 
201-23-33 
223-20-33 
221-20-33 
122-22-33 
223-22-33 
223-22-33 

- 

 عمومي 1رياضي 
 شيمي آلي كشاورزي

 شيمي عمومي مهندسي
 )مباني خاكشناسي(

 ندارد
 فيزيك كشاورزي و منابع طبيعي

 )هوا و اقليم شناسي(
- 

 

  15 جمع به غير از دروس عمومي

 چهارم

 يمي خاكش
 آز شيمي خاك

 اصول و روشهاي آبياري
 اصول و روشهاي آبياريآز

 حي و نقشه برداريمسا
 آز مساحي و نقشه برداري

 ميكروبيولوژي خاك
 آز ميكروبيولوژي خاك

 دروس عمومي

2 
1 
2 
1 
2 
1 

2 
1 
2 
1 
- 

33-20-330 
33-20-331 

222-12-33 
223-12-33 
220-12-33 
222-12-33 
212-20-33 
213-20-33 

- 

 خاكشناسي مباني ،زيرشيمي تجزيه كشاو
 )شيمي خاك(

 عمومي 1ياضي ر ،مباني خاكشناسي 
 اري()اصول و روشهاي آبي
 آمار و احتمالات
 آمار و احتمالات

 ، مباني خاكشناسيزيست شناسي
 )ميكروبيولوژي خاك(

- 

 

  12 جمع به غير از دروس عمومي

 پنجم

 حاصلخيزي خاك و كودها
 حاصلخيزي خاك و كودهاآز 

 بيولوژي خاك
 آز بيولوژي خاك

 علوم باغباني
 آز علوم باغباني

 )اختياري( لودگي خاك و آبآ
  دروس انتخابي و عمومي

 ماشينهاي كشاورزي عمومي
 ماشينهاي كشاورزي عموميآز 
 

2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 

- 

312-20-33 
311-20-33 
332-20-33 
333-20-33 
223-11-33 
221-11-33 
131-20-33 

- 
223-30-33 
221-30-33 

 مباني خاكشناسي
 (حاصلخيزي خاك و كودها)

 خاكميكروبيولوژي شناسي، مباني خاك
 (بيولوژي خاك)

 ندارد
 (علوم باغباني)

 مباني خاكشناسي

- 
 اصول زراعت

 ماشينهاي كشاورزي(

 

  14 جمع به غير از دروس انتخابي و عمومي

 ششم

 تغذيه گياهان
 تغذيه گياهانآز 

 فيزيك خاك
 آز فيزيك خاك

 )اختياري( هيدروپونيك
 زي رعمليات كشاورزي كارو

2 

1 

2 
1 
2 
3 

131-20-33 
132-20-33 
313-20-33 
313-20-33 
193-20-33 
323-22-33 

 حاصلخيزي خاك و كودها
 (تغذيه گياهان)

 وميعم1،رياضي مباني خاكشناسي
 (فيزيك خاك)

 ندارد
 اصول زراعتمباني خاكشناسي، 

 
 
 
 
 
 



 اكولوژي
 كاربرد كارتوگرافي در علوم خاك

 آز كاربرد كارتوگرافي در علوم خاك
 دروس انتخابي و عمومي

3 
2 
1 
- 

111-22-33 
193-20-33 
191-20-33 

 

 زيست شناسي
 واحد گذرانده30حداقل 

 (كاربرد كارتوگرافي در علوم خاك)
- 

 
 
 

  17 جمع به غير از دروس انتخابي و عمومي

 

 

 

 

 توضيحات )همنياز( پيشنياز شماره درس تعداد واحد نام درس نيمسال
تابستان 
 3320190 2 خاكشناسي كارآموزي سال سوم

واحد  30تابستان سال سوم و حداقل 
 گذرانده

 

 هفتم

 اصول زهكشي
 رده بندي خاكپيدايش  و 

 رده بندي خاكآز پيدايش و 
 فرسايش و حفاظت خاك

 فرسايش و حفاظت خاكآز
 خاكهاي شور و سديمي

 خاكهاي شور و سديميآز 
 زبان تخصصي كشاورزي

 پروژه خاكشناسي
 عموميدروس انتخابي و 

2 
3 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 

311-12-33 
121-20-33 
131-20-33 
132-20-33 
133-20-33 
130-20-33 
131-20-33 
122-20-33 

- 

 مساحي و نقشه برداري
 زمين شناسي ،مباني خاكشناسي

 )پيدايش و رده بندي خاك(
 مباني خاكشناسي

 )فرسايش و حفاظت خاك(
 مباني خاكشناسي

 )خاكهاي شور و سديمي(
 ومي كشاورزيزبان عم

 
- 

 

  17 جمع به غير از دروس انتخابي و عمومي

 هشتم

 رابطه آب، خاك و گياه
 رابطه آب، خاك و گياهآز 

 ارزيابي اراضي و خاكها
 ارزيابي اراضي و خاكهاآز 

 1طرح آزمايشهاي كشاورزي 
 1طرح آزمايشهاي كشاورزي ز آ

 شناسايي و تهيه نقشه خاكها
 خاكهاشناسايي و تهيه نقشه آز 

 )اختياري( كيفيت آب
 اختياري() مديريت خاك در كشاوزي پايدار

 دروس انتخابي و عمومي

2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
- 

131-20-33 
131-20-33 
130-20-33 
132-20-33 
320-22-33 
321-22-33 
133-20-33 
131-20-33 
133-20-33 

3320132 
- 

 اكشناسيخمباني،اصول و روشهاي آبياري
 و گياه( )رابطه آب، خاك

 پيدايش و رده بندي خاك
 )ارزيابي اراضي و خاكها(

 احتمالات آمار و
 (1)طرح آزمايشهاي كشاورزي 
 پيدايش و رده بندي خاك

 )شناسايي و تهيه نقشه خاكها(
 ندارد

 واحد گذرانده 100حداقل 
- 

 

  15 جمع به غير از دروس انتخابي و عمومي

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


